Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2021 № 1119
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по приемке выполнен-
ных работ, оказанных услуг по
муниципальным контрактам в
сфере дорожного хозяйства,
заключенным Администрацией
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по приемке выполненных работ, оказанных
услуг по муниципальным контрактам в сфере дорожного хозяйства, заключен-
ным Администрацией Чудовского муниципального района, утвержденный по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 23.06.2015 № 800, (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии пер-
вого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Дрюханова А.О.;

1.2.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  заместителя  председателя
комиссии  заведующую  отделом  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и
транспорта Администрации Чудовского муниципального района Зырину Г.Н.;

1.3. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
заместителя  председателя  комитета-начальника  отдела  имущественных

отношений комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского
муниципального района Анищенко М.Г.;

заместителя директора Чудовского завода железобетонных шпал-филиала
АО «БЭТ» Александрова А.Ю. (по согласованию);

директора Муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство
города Чудово» Брынина С.А. (по согласованию);

председателя Совета депутатов города Чудово Черкашина О.В. (по согла-
сованию);

заведующую отделом архитектуры и градостроительства Администрации
Чудовского муниципального района Шведкину Е.В.;

1.4.  исключить  из  состава  комиссии  Должикову  И.В.,  Здорову  О.А.,
Гаспадарика О.Н., Ковалёву Е.В., Максимову Е.Н.
яа-8
№ 1125-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2